1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 13

09 ноября 2017 года
четверг 17.00-19.00

 Иркутск,
Дом архитектора

Присутствовали: 14 человек
(12 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления
ИРО ОТПОО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: О. Бадула В. Войтович
 С. Гладков С. Демков
 И. Дружинина О. Железняк
 Е. Жижченко А. Ладейщиков
 Ю. Лифантьева В. Стегайло

Приглашенные: А. Большаков
 Е. Пуляевская

Повестка дня

1 вопрос. О сотрудничестве Иркутской региональной организации Союза
архитекторов России и Института архитектуры, строительства и дизайна ИрНИТУ
Доложил: И. Козак
В обсуждении приняли участие: А. Большаков, С. Демков, И. Дружинина, О. Железняк, Е.
Жижченко, А. Ладейщиков, Ю. Лифантьева, Е. Пуляевская
Решили:
1. И. Дружининой заблаговременно проинформировать Р. Хотулева о датах проведения
кафедральных просмотров в декабре 2017 года. Р. Хотулеву заблаговременно запросить
у членов организации информацию о желании принять участие в кафедральных
просмотрах, заблаговременно проинформировать желающих о датах проведения
просмотров в декабре 2017 года.
2. Р. Хотулеву запросить у членов организации информацию о проектных организациях
города, желающих принять студентов института архитектуры на летнюю практику 2018
года.
3. И. Дружининой предоставить Р. Хотулеву перечень тем курсовых проектов. Р.
Хотулеву запросить у членов организации предложения по темам курсовых работ,
предоставив перечень тем института архитектуры.
4. Р. Хотулеву запросить у членов организации информацию о желающих провести
мастер-класс для студентов института архитектуры.

2 вопрос. Разное
Доложил: И. Козак
Решили:
1. Провести очередное заседание правления 30.11.2017 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления
ИРО ОТПОО «САР»

 И. Козак
Ответственный секретарь
правления ИРО ОТПОО «САР»

Р. Хотулев